Администрация

Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	04 мая 2023 года
	               п.Ефимовский
	     №  97

О внесении изменений в постановление администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 05.07.2022 № 127 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отношении земельных участков и (или) земель, расположенных на территории муниципального образования  «Ефимовское городское поселение» Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, для их использования в целях, предусмотренных подпунктами 1-7 пункта 4 статьи 23 Земельного кодекса Российской Федерации»

            В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»; от 05.04.2021 № 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  от 01.08.2018 № 148  «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)», Уставом    Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,

1. П О С Т А Н О В Л Я Ю:

2. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 05.07.2022 № 127 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отношении земельных участков и (или) земель, расположенных на территории муниципального образования  «Ефимовское городское поселение» Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, для их использования в целях, предусмотренных подпунктами 1-7 пункта 4 статьи 23 Земельного кодекса Российской Федерации» (далее - Административный регламент):

2.1. В наименовании Административного регламента и далее по тексту слова «территории муниципального образования  «Ефимовское городское поселение» заменить на «территории Ефимовского городского поселения»;
2.2. В пункте 2.4 числа «45» и «30» заменить на  «30» и «15» соответственно;
2.3. В пункте 3.1.1 слова «не более 1 дня» заменить на слова «не более 1 рабочего дня», слова « не более 41 дня» заменить на «не более 26 дней»;
2.4. В пункте 3.1.3.2 числа «41» и «30» заменить на  «26» и «15» соответственно.
         2. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь»  и разместить на официальном сайте Ефимовского городского поселения
        3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации

                                                                    С.И.Покровкин
Разослано:  регистр МНПА, секторам, в дело.